decenter obseruatur, cuius portula ferrea strophiolo pulchro tecta, sub qua solum corporale manet. Fornicem in sanctuario, in corpore uero tabulatum ligneum pictum habet, pauimentum tegulis stratum. Altarium mensae sunt integrae, tam in ecclesia, quam in porticu, quae est ad frontem ecclesiae. Cimenterium bene septum et reliqua circa ecclesiam munda. Baptisterium habet in ecclesia, ubi et liquores decenter conseruantur, aqua etiam baptizmalis in lebete conseruatur sub clausura. Haec ecclesia habet portas 2, unam cum sera, alia sine illa, fenestras uitreas 6, septimam apertam paruam. Aqua lustralis in lebete conseruatur, quia lapis profluit. Haec ecclesia nullas habet indulgentias, neque confessionale aliquod. In sacristia armarium 1 nouum ubi sacra supellec ecclesiae decenter conseruatur.

### Sacra supellec

Calices 4 argentei cum patenis argenteis, ciboria 2, unum in quo conseruatur Venerabile Sacmentum, aliud in quo portatur ad infirmos. Monsrantia pulchra magna, partim inaurata, partim argentea, crux argentea inaurata 1, corporalia 8, purificatoria 14, uela calicum linea et sericia uiginti, turibulum aereum 1, ferra pro hostiis pingendis 2; albae 5 nouae cum suis humeralibus, lacerae uero 4, ceruicalia altaris pro Missali supponenda duo, portatilia 2, tintinabula 6, candelabra aerea 4, lignea uero 11, antipendia 6, unum coriacum, duo viridia ex tafut, item violacei coloris 1, nigrum etiam 1; ampullae argentae duae, staneae 2, ex maiolica 2, epitogium 1, pluuiale sericeum uetus rubrum, mappae 13, strophiola crassiora et maiora 21, mantilia parua uiginti, pepla muliebra 22, Missalia Romana 2, Rituale Romanum 1, librum baptizatorum non habet.

Casulae huius ecclesiae.

Casula noua ex uiridi damasco cum stola et manipulo, casula alia uiridis ex atalico antiquior cum stola, casula tertia uiridis ex damasco antiquior bona, tamen sine stola et manipulo, casula una ex damasco mixta albo colore et ceruleo, casula nigra ex bisso noua cum stola et manipulo, item aliae duae antiquae nigrae sine stolis et manipulis; casula noua ex atalico albo cum stola et manipulo, casula ex medio serico antiquo cum stola et manipulo; uelum unum pulchrum acu pictum cum pulchris floribus nouum supra monstrantiam, item aliud album; uelum unum altaris ex uiridi tafut longum. Tegumenta altaris nigra tempore quadragesimali 2; vexilla cum crucibus 6, alia duo uexilla sericea. Candelabra candelis obouluta 2. Est etiam materia ad unam casulam ex viridi damasco ad quam etiam sunt galoni argentei.

### De domo

*Domus parochialis* est sat bona, tecta stramine cui hortus adiacet in quo horreum habet. *Domus familiae inferius* est bona etiam stramine tecta. Stabulum bonum bouile etiam, quae per modernum parochum sunt facta.

## **De inuentario**

Inuentarium habet vacam unam, mensam 1, cistam 1, lectica 2, scrinia 2, uasa 2, duo etiam iugera siliginis, tria tritici et duo auenae inuenit.

## **De terris et vineis**

Terras arables habet iugera 22, inprimis sub domo parochiali iugera tria, item *na Pusteh uerteh* iugerum 1, item *na Dugeh niuah* iugera 2, item *Uu Dragusniczah* simul iugera 6, item ibidem in alio loco iugera 4, item in tertio loco ibidem iugera 4, item *Pod Belczi* iugera 2. Fenilia sub parochia ad falcatores 6, item sub Beata Virgine ad falcatores 4. Vineas habet 2, unam ad fossores uiginti, aliam ad 16.

## **De parocco**

Parochus huius ecclesiae est venerabilis Joannes Tinini, alumnus Collegii De propaganda fide, pater familias bonus, cum hominibus bene conuenit et ab omnibus tempore uisitationis a diligentia et ab administratione sacramentorum laudatur. Magistrum scholae habet, qui scholam deseruit neque pueros instruit, a quo saepius est admonitus.

## **De aedituis**

Aeditui huius parochiae sunt Jacobus Kouach, colonus dominae Draskoucziae et Michael Corporich, colonus generosi domini Ladislai Vragouch, qui racionem dederunt et ultra expensas habent prae manibus flor. Hungar. oct(u)aginta, de quibus sequenti uisitatione rationem dare tenebunt.

## **De colonis**

Michael Kamnichar laboratores 3, scapulam unam et caponem per annum, Andreas Slibar, laboratores 3, scapulam 1 et caponem, Margareta vidua Kamnichar laboratores 3, scapulam 1 et caponem per annum, Gregorius Kamnichar, laboratores 3, scapulam 1 et caponem. Hi praecedentes etiam tenentur animalibus seruire, sequens uero Matteas Kamnichar pedestres laboratores per septimanam dat 3, scapulam 1 et caponem per annum.

## **De parochianis**

Parochiani huius ecclesiae sunt frequentes in Sacro et concione neque aliquis inter illos notorius aut infamis est, unanimi consensu, si quid audiunt de aliquo, puniunt.

(*Nomina parochianorum, quid parocho dant, cuius coloni sint, in quibus pagis habitant – omittuntur!*)<sup>34</sup>

### Capella B. MARIAE VIRGINIS<sup>35</sup>

Haec capella est filialis ecclesiae s. Georgii martyris in Mariasocz, quam uisitaui die quo supra et ecclesiam parochiale. Haec capella bene tecta est, tabulatum habens in corpore, fornicem in sanctuario, porta habet 2, una cum sera, alia ligno de intus clauditur. Haec capella est consecrata et altare maius, quod exiguis mappis et antependio rubro est ornatum, in reliquis duobus tabulae simplices mappis sunt tectae, habet tamen unum, mensam integrum aliud non. Porticus habet duas, in una mensa integra, in alia nihil; cemeterium male septum. Haec capella curatur per aedituos ecclesiae parochialis, in qua etiam raro Sacra dicuntur.